
Uchwała Nr  506/2007 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 sierpnia 2007 r. 
 
 

w sprawie  powierzenia Panu Grzegorzowi Cuperowi pełnienia obowiązków Dyrektora 
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach. 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 5c pkt 2 oraz  
art. 36a ust. 1, 2, 8 i 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2003 r.  
Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Z dniem 1 września 2007 r. powierza się Panu Grzegorzowi Cuperowi pełnienie obowiązków 
dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach do czasu wyłonienia w drodze 
konkursu kandydata na to stanowisko, nie dłużej jednak niż przez okres 6 miesięcy. 
 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Pana Grzegorza Cupera do prowadzenia czynności związanych z bieżącą 
działalnością Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach. 
 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, jeżeli kurator oświaty nie zgłosi, w terminie  

14 dni, umotywowanego zastrzeżenia. 

 
 

Wicemarszałek Województwa 
 

 
Zdzisław Wrzałka 

 
 

 
 


